11441%
Paulo ames de Queiroz anum

- Vereador - ATESTO O EcEnerro PRO01,2  a
Ema'  Pr  devi/  s"

niMOINNMESSIDii j
QUQ-LaWnv
VODS COM

MN Mama I O t

PRESIDENTE
-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.52/ 2025.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz Inserir na ala

de seus trabalhos MOCA° DE APLAUSOS  ao bloco carnavalesco "As Boas" pelos seus

63 anos de folia, divertimento e alegria. Fundado em 1962, o 'Bloco As Boas° nasceu do

desejo de um grupo de amigos em proporcionar momentos de diversão e descontração

durante o período carnavalesco. Tornando-se tradição em nosso carnaval, no qual diverte

diversos foliões.

Que se de conhecimento desta Moção:

Presidente Zeniltom Alves de Souza

Sala das Sessões, em 08 de abril de 2025.

Ova

_ .
MROMBOIMPLACkESSAn m'  ZU-P,
DEILI  03 grPC.:.yznd.enÁmq
VOTOS CONTRA 	 :
MESA DA C.M.IPA  _,90 03' 2&

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.53/ 2025.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, Interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz Inserir na ata

de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS ao bloco carnavalesco "As Desamadas' pelos

seus 32 anos de tradição trazendo alegria, folia e diversão para os foliões do nosso

município. Criado par amigos em 1993 com o intuito de confraternizar, divertir e descontrair

a época carnavalesca.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Presidente Edson Rubens Souza

Sala das Sessões, em 08 de abril de 2025.

itaids /tê",  ot 40 ~Stern,
Pauie Gomes de Queiroz ni

Vereador •

r aso  ti°2a,

EA1  et1_2.2---de  20.

	00000001
	00000002